

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания «Психоневрологический интернат № 9»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4					
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	14/14	14/14	0/0	5/5	0/0	9/9	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	5	0	9	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	13	13	0	5	0	8	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Планово-экономический отдел																								
02/021-СО/1	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/021-СО/2	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документационного и информационного обеспечения																								
02/021-СО/3	Начальник отдела документационного и информационного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02/021-СО/4	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																								
02/021-СО/5	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 отделение																								
02/021-СО/6	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
3 отделение																								
02/021-СО/7	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Стр. 1 из 2

6 отделение																			
02/021-СО/8	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Социально-медицинское отделение																			
02/021-СО/9	Врач-психиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
02/021-СО/10	Медицинская сестра стоматологического кабинета	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
02/021-СО/11	Санитарка диагностического кабинета 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отдел социально-педагогического обслуживания и социально-трудовой реабилитации																			
02/021-СО/12	Руководитель кружка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
02/021-СО/13	Руководитель кружка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
02/021-СО/14	Культурный организатор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 13.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)



Игнатьева Илона Юрьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

01 ИЮН 2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)



Черчевич Анна Степановна
(Ф.И.О.)

(дата)

01 ИЮН 2022

Исполняющий обязанности начальника отдела правового сопровождения

(должность)




Дужук Анатолий Валентинович
(Ф.И.О.)

(дата)

01 ИЮН 2022

Начальник отдела кадров, заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПНИ № 9

(должность)



Панасенко Елена Алексеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

01 ИЮН 2022

Специалист по кадрам

(должность)



Шлыкова Мария Владимовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5830

(№ в реестре экспертов)



Постнова Елена Аркадьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

13.05.2022